
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ

(населений пункт)

від «26» вересня 2022 року №178-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2022 році та рішення приймальної комісії від «26» вересня 
2022 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 41 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 178-ПК

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11487815 987305
Левченко Аліна Андріївна 185744 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

184,000

2 11476776 987305
Пупченко Ганна Сергіївна 185745 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

181,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 178-ПК

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11438185 992820

Бирлівський Андрій Юрійович 159162 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000726 Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

167,500

2



2 11422713 992820

Бойко Андрій Юрійович 141602 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018324 Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

170,000

3 11589531 992820

Гавриш Володимир Сергійович 113148 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021996 Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

167,000

4 11422139 992820

Олійник Микита Романович 159163 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009952 Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

168,500

5 11446948 992820

Цветік Юлія Сергіївна 181145 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015815 Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

168,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 178-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11432001 982277

Бут-Гусаїм Олена Валеріївна 111006 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003607 Адміністрування 
податків та 
митних 
платежів, Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

145,000

4



2 11147106 982277

Коряк Анастасія Сергіївна 110997 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003615 Адміністрування 
податків та 
митних 
платежів, Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

158,000

3 11317169 982277

Свірень Марина Миколаївна 130676 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003769 Адміністрування 
податків та 
митних 
платежів, Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

162,500

4 11449641 982277

Слободяник Альона Миколаївна 182368 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018272 Адміністрування 
податків та 
митних 
платежів, Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

146,000

5



5 11486942 982277

Тернавська Юлія Олександрівна 111002 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003749 Адміністрування 
податків та 
митних 
платежів, Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

145,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 178-ПК

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11434297 975050

Бобро Павло Олегович 120526 B22 22.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029077 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

144,500

2 11435111 975050

Бойко Вікторія Віталіївна 031178 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021098 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

143,500

3 11435492 975050

Давидов Владислав Ігорович 188487 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000125 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

140,000

7



4 11467715 975050

Михайленко Анна Геннадіївна 188473 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007747 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

156,500

5 11465983 975050

Ткаченко Євгеній Костянтинович 42017980 TA 29.02.2012 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0014857 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

141,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 178-ПК

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11526293 988605

Горобець Іван Юрійович 159631 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000346 Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

155,000

9



2 11437937 988605

Жмак Яна Олексіївна 159343 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000544 Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

154,000

3 11437676 988605

Зінь Юлія Євгеніївна 159338 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000467 Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

152,000

4 11434821 988605

Ревва Валерія Володимирівна 159341 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000484 Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

156,500

5 11161590 988605

Шаповал Євген Олексійович 159339 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000206 Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

173,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 178-ПК

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11261217 982932 Біліценко Ігор Олегович 023957 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018331 Маркетинг 180,000

2 11278099 982932 Орлов Дмитро Олександрович 39604589 KC 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032462 Маркетинг 163,500

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 178-ПК

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11437160 970724

Гайворонська Аліна Олександрівна 115252 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000242 Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

159,000

12



2 11438192 970724

Ізрайлов Олександр Віталійович 159629 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000380 Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

158,000

3 11465316 970724

Колісник Євген Валерійович 159641 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000588 Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

161,000

4 11438052 970724

Скляревський Олександр Віталійович 159627 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000313 Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

159,500

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 178-ПК

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11019512 972439 Довганчук Віктор Петрович 128075 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 148,000

2 11096411 972439 Мирончук Діана Віталіївна 128076 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 151,000

3 11351316 972439 Пасічник Анна Миколаївна 128077 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 145,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 178-ПК

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11451905 984255 Горяний Дмитро Володимирович 017961 B19 25.04.2019 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

166,000

2 11478446 984255 Деркач Євгеній Андрійович 074438 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Комп’ютерні 
науки

175,000

3 11435749 984255 Тімченко Микола Миколайович 234955 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

175,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 178-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11069214 968707 Белоглазов Максим Віталійович 172627 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

142,000

2 11422855 968707 Білозор Дмитро Олександрович 172295 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

154,000

3 11465954 968707 Гахов Данило Андрійович 141594 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

142,000

4 11479652 968707 Герасімов Олег Ігорович 172625 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

166,000

5 11353474 968707 Григоращенко Артем Володимирович 172636 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

142,000

16



6 11445391 968707 Єремеєв Максим Олексійович 172730 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

145,000

7 11445321 968707 Золотухін Богдан Євгенійович 172722 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

151,000

8 11452793 968707 Іванченко Дмитро Олександрович 172633 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

142,000

9 11492288 968707 Касяненко Ілля Сергійович 172631 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

142,000

10 11070437 968707 Конончук Максим Сергійович 172629 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

169,000

11 11069886 968707 Копаніцький Сергій Михайлович 172628 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

145,000

12 11445346 968707 Пархоменко Дмитро Олексійович 172728 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

157,000

13 11445370 968707 Смутко Віталій Олександрович 172725 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

142,000

14 11354459 968707 Шевчук Едуард Георгович 172641 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

145,000

15 11033075 968707 Штогрін Богдан Васильович 188160 B22 07.07.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

175,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 178-ПК

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11505938 988615 Балаклеєнко Дмитро Олександрович 163500 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

154,000

2 11506403 988615 Бєлов Віталій Жанович 077003 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

132,000

3 11540872 988615 Біжан Ярослав Васильович 28026680 KC 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
механіка

134,000

4 11508283 988615 Брагінець Тетяна Павлівна 196182 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

151,000

5 11498225 988615 Галата Вікторія Анатоліївна 163565 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

140,000

18



6 11434925 988615 Йорж Олександр Володимирович 163517 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

151,000

7 11506632 988615 Колесник Олександр Сергійович 077012 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

154,000

8 11066990 988615 Миронюк Валентин Сергійович 131783 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

157,000

9 11436800 988615 Мілай Ігор Васильович 163501 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

148,000

10 11506155 988615 Огнарьов Сергій Сергійович 163516 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

148,000

11 11067515 988615 Пустовий Владислав Михайлович 131784 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

142,000

12 11439488 988615 Пшеничний Ярослав Андрійович 163518 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

134,000

13 11066899 988615 Рахуба Михайло Васильович 131779 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

154,000

14 11067629 988615 Руденко Ілля Іванович 163509 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

138,000

15 11506334 988615 Слєсарєв Максим Ігорович 201745 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

132,000

16 11067132 988615 Шевченко Богдан Петрович 131780 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

138,000

17 11508089 988615 Шевченко Валентина Миколаївна 116740 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

140,000

18 11506556 988615 Шмаков Віталій Вікторович 077001 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

132,000

19 11486091 988615 Язловецький Владислав Олександрович 163511 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

140,000

20 11498367 988615 Яценко Дмитро Юрійович 163508 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

140,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 178-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11068151 985916

Балаєнко Євген Олексійович 141641 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

130,000

2 11148572 985916

Бедзай Інна Володимирівна 27275866 KC 18.06.2005 
Диплом спеціаліста

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

145,000

20



3 11402733 985916

Демченко Юрій Ігорович 141649 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

132,000

4 11340966 985916

Демчук Руслан Володимирович 141650 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

142,000

5 11412121 985916

Дзидик Микола Миколайович 170235 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

126,000

6 11163142 985916

Довжук Валерія Юріївна 116816 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

166,000

7 10959998 985916

Єрьомко Олена Валеріївна 34793471 KC 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

145,000

8 10991542 985916

Жабко Сергій Віталійович 205929 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

172,000

21



9 11204559 985916

Жупаненко Володимир Валентинович 170233 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

163,000

10 11284133 985916

Козаченко Сергій Валентинович 30429197 KC 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

138,000

11 11204606 985916

Комарі Дмитро Сергійович 170244 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

128,000

12 11206517 985916

Компанієць Дмитро Олегович 141634 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

140,000

13 11487990 985916

Кривопляс Василь Олегович 141664 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

148,000

14 11427072 985916

Лекарь Марина Сергіївна 228787 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

178,000

22



15 11476981 985916

Марченко Олег Олексійович 117275 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

134,000

16 11446229 985916

Миронюк Олег Сергійович 141656 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

134,000

17 11403484 985916

Морозов Кирило Вікторович 141644 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

148,000

18 11468826 985916

Нетюхайло Денис Валерійович 141655 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

157,000

19 11488326 985916

Нижник Дмитро Володимирович 141651 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

148,000

20 11451574 985916

Огородніков Андрій Миколайович 141662 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

138,000

23



21 11204412 985916

Подоляк Діана Сергіївна 159164 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

134,000

22 10963459 985916

Сагайдак Олексій Михайлович 141628 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

138,000

23 11045627 985916

Самович Олександр Олегович 170357 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

142,000

24 11204969 985916

Стрільчук Юрій Васильович 164838 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

134,000

25 11448534 985916

Тикул Олег Олександрович 141632 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

145,000

26 11511147 985916

Ткач Марина Юріївна 36683746 KC 26.06.2009 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

134,000

24



27 11268464 985916

Філіпов Віталій Вікторович 30429217 KC 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

138,000

28 11029310 985916

Фоменко Станіслав Євгенійович 183402 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

138,000

29 11017503 985916

Червоній Станіслав Сергійович 141637 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

145,000

30 11045631 985916

Шаповал Олександр Петрович 170468 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

140,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 178-ПК

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11354624 988938

Ангелов Микола Володимирович 141482 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація  
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

128,000

2 11350939 988938

Дідов Максим Сергійович 141639 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація  
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

151,000

3 11017819 988938

Квасов Роман Ігорович 141492 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація  
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

134,000

26



4 11355118 988938

Колесник Сергій Миколайович 141630 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація  
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

128,000

5 11139004 988938

Корніца Олексій Анатолійович 141488 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація  
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

132,000

6 11024983 988938

Криворіг Тетяна Андріївна 141490 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація  
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

126,000

7 11351777 988938

Опалєнік Руслан Вячеславович 016653 B17 22.03.2017 
Диплом бакалавра

Автоматизація  
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

128,000

8 10994189 988938

Пархомовський Олександр Олександрович 141485 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація  
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

138,000

9 10978228 988938

Рибак Іван Юрійович 101985 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Автоматизація  
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

126,000

10 11316519 988938

Ситник Олексій Анатолійович 141486 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація  
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

126,000

11 11486988 988938

Федосюк Станіслав Вікторович 003883 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Автоматизація  
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

148,000

12 11014126 988938

Чернявський Владислав Геннадійович 141635 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація  
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

154,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 178-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11076491 985763
Андрейченко Тарас Олександрович 118703 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

132,000

2 11119125 985763
Асланян Тарон Рафікович 118691 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

130,000

3 11016424 985763
Білобровка Вадим Юрійович 118712 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

130,000

4 11207899 985763
Вітковський Костянтин Миколайович 118709 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

128,000

28



5 11194675 985763
Гусейнов Євген Володимирович 118673 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

130,000

6 11195193 985763
Каретний Денис Анатолійович 164907 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

130,000

7 11194186 985763
Колоколов Денис Сергійович 118670 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

134,000

8 11195076 985763
Криця Микола Миколайович 118677 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

157,000

9 11195750 985763
Малий Костянтин Юрійович 118693 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

132,000

10 10968647 985763
Назаренко Юлія Сергіївна 118685 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

154,000

11 10968362 985763
Нетребенко Юрій Васильович 165724 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

160,000

12 11181269 985763
Поляков Ілля Іванович 27273562 KC 30.06.2005 

Диплом спеціаліста
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

154,000

13 11194323 985763
Рибаченко Олександр Васильович 118675 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

132,000

14 11020335 985763
Семененко Дмитро Валерійович 160221 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

128,000

15 11214056 985763
Слободяник Андрій Сергійович 118713 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

130,000

16 11084559 985763
Стоянов Михайло Андрійович 118676 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

154,000

29



17 11194434 985763
Теровець Олександр Віталійович 118689 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

128,000

18 11085320 985763
Ткаченко Олександр Олексійович 160220 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

151,000

19 11175749 985763
Томаченко Анатолій Олександрович 164892 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

128,000

20 11085859 985763
Чепаченко Максим Юрійович 172738 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

154,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 178-ПК

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10969566 974272 Гончаренко Євгеній Михайлович 141099 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 154,000

2 11066356 974272 Демидчик Вікторія Геннадіївна 141117 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 142,000

3 10968023 974272 Довгополий Олександр Олександрович 141120 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 154,000

4 11069299 974272 Ейвазов Юсіф 141111 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 145,000

5 11024802 974272 Звєздун Михайло Олександрович 040764 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 151,000

31



6 11128830 974272 Капріор Олег Георгійович 164870 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 148,000

7 11348916 974272 Козак Валентин Володимирович 128079 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 166,000

8 11087162 974272 Кунєв Дмитро Володимирович 39790233 KB 13.08.2010 
Диплом бакалавра

Агрономія 145,000

9 11140968 974272 Михайлова Дарія 192793 B22 15.08.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 169,000

10 11071005 974272 Мороз Валентин Сергійович 141130 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 148,000

11 11512258 974272 Мудра Марина Андріївна 114227 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 151,000

12 11112239 974272 Омельченко Олександр Олександрович 141102 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 151,000

13 11085949 974272 Пшеничний Андрій Феліксович 36868734 KC 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Агрономія 142,000

14 11066353 974272 Рогоза Вячеслав Васильович 141116 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 148,000

15 11038252 974272 Романескул Сергій Сергійович 095785 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 151,000

16 11036373 974272 Рябоволик Юрій Васильович 23408384 KC 21.07.2003 
Диплом бакалавра

Агрономія 145,000

17 10959396 974272 Середенко Дмитро Сергійович 141097 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 151,000

18 11081921 974272 Сорокун Роман Васильович 112890 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Агрономія 148,000

19 11015095 974272 Цируленко Сергій Валерійович 170506 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 142,000

20 11526493 974272 Шевцов Владислав Олегович 141096 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 151,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 178-ПК

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11437390 979761

Богуславський Андрій Сергійович 076507 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподар
ської техніки

128,000

2 11450824 979761

Вареха Богдан Анатолійович 113137 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподар
ської техніки

132,000

3 11462519 979761

Козаков Костянтин Васильович 118651 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподар
ської техніки

128,000

33



4 11434598 979761

Конінський Ярослав Андрійович 138698 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподар
ської техніки

130,000

5 11425593 979761

Крятов Владислав Ігорович 138743 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподар
ської техніки

130,000

6 11425907 979761

Кулішенко Денис Вячеславович 138734 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподар
ської техніки

128,000

7 11026153 979761

Леонов Микола Олександрович 138727 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподар
ської техніки

128,000

8 11446181 979761

Лубцов Костянтин Іванович 181693 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподар
ської техніки

132,000

9 11513881 979761

Лютікова Марія Олександрівна 118661 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподар
ської техніки

140,000

10 11081793 979761

Мажаєв Антон Вікторович 138703 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподар
ської техніки

128,000

11 11474002 979761

Парфенюк Валентин Володимирович 118658 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподар
ської техніки

128,000

12 11023026 979761

Поліщук Тетяна Сергіївна 118674 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподар
ської техніки

134,000

34



13 11438622 979761

Прядун Максим Вікторович 118656 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподар
ської техніки

132,000

14 11436928 979761

Тарасенко Євген Олегович 172727 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподар
ської техніки

134,000

15 11228226 979761

Філіпов Олександр Павлович 138697 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподар
ської техніки

132,000

16 11435321 979761

Шалигін Ігор Васильович 138708 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподар
ської техніки

128,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 178-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11488612 985759 Ампілогов Ярослав Геннадійович 118799 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

163,000

2 11462763 985759 Беспалий Сергій Олегович 233248 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

163,000

3 11485409 985759 Волошин Василь Миколайович 118801 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

169,000

4 11507079 985759 Гребінчук Дмитро Вікторович 164900 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

169,000

5 11507137 985759 Денисенко Ярослав Олегович 118811 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

172,000

36



6 11275163 985759 Зеленяк Микола Віталійович 160175 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

169,000

7 11507710 985759 Лесь Назар Володимирович 118804 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

181,000

8 11485398 985759 Лощінін Артем Андрійович 141636 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

166,000

9 11485389 985759 Лугвіщик Валентин Олександрович 118805 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

169,000

10 11479697 985759 Магопець Михайло Сергійович 164864 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

199,000

11 11508094 985759 Попов Олександр Анатолійович 118797 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

166,000

12 11469105 985759 Стародумов Ярослав Сергійович 118807 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

172,000

13 11508497 985759 Черниш Дмитро Олегович 118810 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

181,000

14 11508669 985759 Шарата Олег Володимирович 160192 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

172,000

15 11485305 985759 Шило Олександр Олегович 118794 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

166,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 178-ПК

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11507199 100684
5

Жердій Роман Костянтинович 118802 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

181,000

2 11059682 100684
5

Кириченко Євгеній Олександрович 165752 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

184,000

3 11415988 100684
5

Тирса Ян Володимирович 118714 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

196,000

38



4 11422632 100684
5

Тороп Вікторія Юріївна 242403 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

178,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 178-ПК

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11267190 974428
Ковпак Максим Олегович 159646 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0000696 Публічне 

управління та 
адміністрування

161,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 178-ПК

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11476990 993770
Савченко Владислав Володимирович 142229 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0007565 Міжнародні 

економічні 
відносини

154,000

41


